Акционерное Общество

«Дальневосточная распределительная сетевая компания»

ПРОТОКОЛ  № 86/УКС-И
Закупочной комиссии по запросу котировок в электронной форме с участием только

субъектов МСП на право заключения договора на выполнение работ

«Подготовка документации по планировке территории, с учетом выполнения

инженерных изысканий для данной документации для объектов

строительства/реконструкции в зоне функционирования филиала АЭС»

(лот № 11601-КС ПИР СМР-2022-ДРСК)
г. Благовещенск «08» декабря 2021

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: запрос котировок в электронной форме, участниками

которого могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства на право

заключения договора «Подготовка документации по планировке территории, с учетом

выполнения инженерных изысканий для данной документации для объектов

строительства/реконструкции в зоне функционирования филиала АЭС», Лот № 11601-КС

ПИР СМР-2022-ДРСК

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 2 (две) заявки.

№

п/п

Дата и время регистрации

заявки

Наименование Участника, его адрес, и/или

идентификационный номер

Цена заявки,

руб. без НДС

1 26.10.2021 18:10:17 MCK

Заявка №38262

ООО "АМУР - ГЕОДЕЗИЯ"
ИНН - 2801145227

675520, ОБЛ АМУРСКАЯ, Р-Н

БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ, С ЧИГИРИ, УЛ ВОРОНКОВА,

ДОМ 21, ПОМЕЩЕНИЕ 21008

1 156 799.16

2 18.11.2021 15:27:44 MCK

Заявка №41712

ЖГИЛЕВ АНДРЕЙ ВАЛЕНТИНОВИЧ
ИНН - 280106414590

ОБЛ АМУРСКАЯ, Г БЛАГОВЕЩЕНСК,

5 000 000.00

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 1 (одна) заявка.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. О рассмотрении результатов оценки заявок.

2. Об отклонении заявки №38262/ООО "АМУР - ГЕОДЕЗИЯ"

3. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке

4. О признании закупки несостоявшейся

РЕШИЛИ:

По вопросу № 1

1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.

2. Принять к рассмотрению заявки следующих участников:

№

п/п

Дата и время

регистрации

заявки

Наименование Участника, его адрес, и/или

идентификационный номер

Цена заявки,

руб. без НДС

Понижающий

коэффициент K -

тендерный

Протокол итоговый (лот № 11601-КС ПИР СМР-2022-ДРСК)

Страница 2 из 2

коэффициент

1

26.10.2021

18:10:17

MCK

Заявка №38262

ООО "АМУР - ГЕОДЕЗИЯ"
ИНН - 2801145227

675520, ОБЛ АМУРСКАЯ, Р-Н

БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ, С ЧИГИРИ, УЛ

ВОРОНКОВА, ДОМ 21, ПОМЕЩЕНИЕ 21008

1 156 799.16 0,473

2

18.11.2021

15:27:44

MCK

Заявка №41712

ЖГИЛЕВ АНДРЕЙ ВАЛЕНТИНОВИЧ
ИНН - 280106414590

ОБЛ АМУРСКАЯ, Г БЛАГОВЕЩЕНСК,

5 000 000.00 0,356

По вопросу № 2

Отклонить заявку № 38262/ООО "АМУР - ГЕОДЕЗИЯ" от дальнейшего рассмотрения на

основании пп. а) п. 4.9.6 Документации о закупке, как несоответствующую следующим

требованиям:

№ п/п Основания для отклонения

1. Ставка на ЭТП (начальная максимальная цена договора) указана не верно, ставка на

ЭТП 1 156 799.16 руб., что не соответствует п. 7.3.2.5 Документации о закупке в

котором указано, что максимальная (предельная) цена договора, а также а также

ставка на ЭТП указываются в строгом соответствии с п.1.2.12 Документации о

закупке – 5 000 000,00 руб. без учета НДС.

По вопросу № 3

Признать заявку №41712/ИП ЖГИЛЕВ АНДРЕЙ ВАЛЕНТИНОВИЧ соответствующей

условиям Документации о закупке.

По вопросу № 4

1. Признать закупку несостоявшейся на основании пп. б) п. 4.15 Документации о закупке, так

как по результатам рассмотрения заявок принято решение о признании менее 2 (двух) заявок

соответствующими требованиям Документации о закупке.

2. Рекомендовать Заказчику инициировать повторное проведение закупки на основании пп. б)

п. 4.15.3 Документации о закупке.

Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня                                            О.В.Коваленко